ciudad de Guayaquil, se reúnen los accionistas de la compañia CALICA 
CAMARONERA DEL LITORAL C.A.: 

a] El señor Eguiguren Castillo Sixto Gonzalo, por sus propios derechos, 
propietario de SETECIENTAS (700) acciones; y, 

b) El señor Eguiguren Burneo Pedro José, por sus propios derechos, 
propietario de MIL NOVENTA Y CUATRO (1094) acciones; y, 

c) FIDEICOMISO DE GARANTIA CALICA por sus propios derechos, 
propietario de DOSCIENTAS SEIS (206) acciones. 

Todas las acciones son ordinarias, nominativas, liberadas, y cada una tiene un 

valor nominal de un (1) DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. Cada 
una de las acciones da derecho a un voto en las deliberaciones de esta Junta. 

La presente Junta General Extraordinaria y Universal se reúne de conformidad